
 

 

 
   

Furuset skole 

Oslo kommune 

Besøksadresse: 

Furusetveien 15, 1053 Oslo 

Postadresse: 

Postboks 6538 Etterstad, 0606 Oslo 

Telefon: 22 90 78 20 

postmottak@ude.oslo.kommune.no 

Org. Nr.: 971183675 

furuset.osloskolen.no 

 

Sak 16/2024: Godkjenning av dagens innkalling 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner dagens innkalling. 

 

Sak 17/2024: Godkjenning av protokoll av 18.03.2024  

Vedtak: Driftsstyret godkjenner protokoll av 18.03.2024. 

 

Sak 14/2024: Varsel om høring av Skolebehovsplan 2025-2044 

Høring av Skolebehovsplan 2025-2044 utgår. Det tas sikte på å fremme en 

ny skolebehovsplan i 2025. Denne planlegges sendt på høring våren 2025. 

Les mer her: https://www.oslo.kommune.no/skole-og-

utdanning/skoleoversikt-og-skolekrets/skoleutbygging-i-

oslo/skolebehovsplanen/ 

Furuset skole 

Protokoll DS 

2024 

 

Tilstede: Sahra Jaber (politisk oppnevnt), Ivar Morken (leder, politisk oppnevnt), Leif 

Kjetil Tviberg (politisk oppnevnt), Ingrid Ryssevik (nestleder, 

foreldrerepresentant), Tasneem Khaliq (ansattrepresentant), Rut Eli 

Gabrielsen (fung. assisterende rektor) og Nils Otto Steen-Utheim (rektor) 

Forfall: Said Moqim Bani Hashem (foreldrerepresentant) og Geir Nordhus (vara for 

Emilie Nygaard Grande, ansattrepresentant) 

Møtegruppe: Driftsstyret – Furuset skole 

Møtested: Teams – egen lenke blir sendt ut sammen med denne innkallingen 

Møtetid: 27.05.24 kl. 17:00-18:00 

Saksbehandler: Nils Otto Steen-Utheim 

Telefon: 22907820 
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Vedtak: Driftsstyret tar informasjonen til orientering. 

 

Sak 18/2024: Forventet elevtall, stillingsplan og ansettelser neste skoleår 

Ledelsen la frem forventet elevtall. Det ligger pr nå an til at elevtallet 

neste skoleår er totalt 294 (pr 21.05.25). Ved innsending av tall til 

Grunnskolens Informasjonssystem (GSI) 01.10.23, var elevtallet 305. En 

slik nedgang gir ikke stort utslag på organisering, men vil gi utslag på 

tildeling i budsjett (vi får omlag kr 55.000,- pr elev).  Tallene er imidlertid i 

bevegelse frem til skolestart og 1. oktober. 

Skolens ledelse la frem status for stillingsplan og ansettelser neste 

skoleår.  

Vedtak: Driftsstyret tar informasjonen til orientering. 

 

Sak 19/2024: Underveisvurdering av strategisk plan 

Skolens ledelse la frem status for arbeidet med strategisk plan gjennom 

rapport med status på tiltak og aktiviteter. Arbeidet med strategisk plan er 

i henhold til plan med små justeringer. 

Vedtak: Driftsstyret tar gjennomgangen til orientering. 

 

Sak 20/2024: Regnskapsrapport (1. tertial)   

Regnskapsrapport 1. tertial (jan-april) for Furuset skole viser at vi styrer 

mot balanse. Der det er knyttet usikkerhet til refusjoner og når disse 

kommer. Prognosen tilsier et noe høyere beløp enn antatt i budsjett. 

Hvilken innvirkning lønnsforhandlingene har, er også pr nå usikkert. Dette 

skal vi kunne si noe mer sikrere om ved neste tertial.  

Regnskapsrapport 1. tertial på Furuset skole AKS viser at vi foreløpig 

styrer mot et mindreforbruk. Når vi tar hensyn til mindreforbruket vi hadde 

fra i fjor, vil dette tallet bli mindre. Vi vil likevel se på hvordan dette 

mindreforbruket blir regnskapsmessig ved neste kvartal.  

Av momenter som kan ha innvirkning på posteringer, er eventuelt fremtidig 

endringer lederstruktur. Vi vurderer å koble AKS-leder med avdelingsleder 

på skole (pedagogisk og strategisk ansvarlig), og ansette en AKS-

koordinator (daglig leder med personalansvar). Samtidig har vi, i samsvar 
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med strategisk plan, meldt vår interesse for å delta i prosjektet med 

Sosialagenter. Utfallet av dette, vil innvirke på skolens økonomi. 

Utover dette, har elevtallet mye å si for skolens inntekter. Her ligger vi an 

til et lavere antall enn i fjor. 

Vedtak: Driftsstyret tar regnskapsrapport 1. tertial (jan-april) for Furuset 

skole og Furuset skole AKS til orientering. 

 

Sak 21/2024: Foreldreundersøkelsen 2024 

Det står i årshjulet for Driftsstyret at skolen skal presentere resultater og 

kort analyse for Foreldreundersøkelsen på dette møtet. 

Foreldreundersøkelsen er valgfritt for skoler og administreres av 

Utdanningsdirektoratet (Udir). Skolene som vil delta må gjennomføre 

undersøkelsen i løpet av perioden 26. februar til 31. mars. Furuset skole 

har dessverre ikke hatt kapasitet til å gjennomføre undersøkelsen i år, men 

ønsker å gjøre det i 2025. På møtet vårt sammen med FAU og Elevrådet 10. 

juni vil vi kunne legge opp til en utveksling på hva som er bra med Furuset 

skole og forslag til forbedringer i skoleåret som kommer. 

Vedtak: Driftsstyret tar saken til orientering. 

 

Sak 22/2024: Brukerundersøkelsen AKS – resultater og kort analyse 

Skolens ledelse informerte om resultatene og la frem en kort analyse. Se 

egen PowerPoint. På bakgrunn av brukerundersøkelsen, iverksetter vi 

følgende tiltak: 

• Motivere til oppstart på AKS før skolestart gjennom informasjon og 

foreldremøte før sommeren (førskoledag). 

• Utjevne forskjeller i praksis mellom trinn gjennom å organisere 

aktiviteter og dele informasjon på en mer lik måte på tvers av trinn. 

• Styrke aktivitetstilbudet til 4. trinn gjennom elevmedvirkning for å 

få opp deltakelsen til denne aldersgruppen. 

• Matservering: Varmmat 2 ganger i uken og brødmat 3 ganger i 

uken. Gjennomføre forsøk med felles bespisning i AKS-bygget (ikke i 

klasserom). 

Vedtak: Driftsstyret tar informasjon om brukerundersøkelsen AKS til 

orientering. 
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Sak 23/2023: Eventuelt 

Det ble ikke meldt inn noen saker til eventuelt. 

  

  

 

Med vennlig hilsen 

Nils Otto Steen-Utheim 

fungerende rektor/sekretær 

 

 


